主管部门要求标的公司办理相应土地 /房产用途的变更手续的，赛格集团将
全力协助标的公司办理；2、若标的公司因本次重大资产重组前相关土地 / 房
产的实际使用用途与证载用途存在差异之事实而受到相关土地及 / 或房产
管理部门行政处罚的，则对于由此所造成的标的公司一切费用开支、经济损
失，赛格集团将全额承担，并保证补偿标的公司因此遭受的任何损失。

正常履
行中

19 《承诺函》 赛 格 集
团

1、自本承诺函岀具之日起，全力协助赛格创业汇在 5 年内将赛格景苑裙楼 1
层现用作停车库的部分恢复为商业经营用途。2、如无法在上述时限内完成恢
复工作，则同意以如下方式处理标的资产：（1）以现金方式向上市公司支付停
车库于本次重组经评估的价值及该评估值自本次重组交割日起至本承诺期
届满之日期间的同期银行利息；或（2）以不低于本次重组经评估的价值用现
金向上市公司回购赛格景苑裙楼 1层。

履行
完毕

20

《关于拟注入
上市公司部
分房产登记
用途与实际
用途不一致
的承诺函》

赛 格 集
团

1、如本次重组后，深赛格因前述房产的实际使用用途与登记用途存在差异之
事宜而被要求补缴土地岀让金、缴交滞纳金等费用的，本公司承诺将全额予
以承担。2、本公司若违反上述承诺，将承担因此而给深赛格造成的一切损失。

正常履
行中

关于重大资产重组业绩承诺的履行情况说明：
赛格集团本次重大资产重组时采用收益法评估的标的资产 2017 年、2018 年、2019 年业绩承诺均

已完成；采用市场法评估的物业资产和收益法评估的资产已实现业绩承诺，没有发生减值；按假设开
发法评估的项目业绩承诺正常履行中。 上述情况详见公司于 2022 年 3 月 18 日在巨潮资讯网披露的
《关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的资产 2021 年度业绩承诺实现
情况及其他事项的说明》。

三、本次解除股份限售的股东对上市公司的非经营性资金占用、上市公司对本次解除股份限售的
股东的违规担保等情况的说明

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在对本公司非经营性资金占用的情形，本
公司亦不存在对本次申请解除股份限售的股东违规担保的情形。 本次限售股份解除事项，不影响本次
申请解除股份限售的股东所做出的全部承诺。

四、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次解除限售股份可上市流通日期为：2022年 7月 15日。
（二） 本次解除限售的可上市流通股份总数为 446,401,662 股， 占公司总股本 1,231,200,672 股的

36.26%。
（三）本次申请解除股份限售的股东人数为 1名，具体情况如下表：
单位：股

序号 限售股份持有人名称 持有限售股份数
（股）

本次可上市流
通股数（股）

本次可上市流通股
数占公司总股本的
比例（％）

冻结的股份数
量（股） 备注

1 深圳市赛格集团有限公
司 446,401,662 446,401,662 36.26% 0

合 计 446,401,662 446,401,662 36.26% 0

五、本次解除限售前后的公司股本结构
单位：股

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的非流通股 446,538,912 36.27% -446,401,662 137,250 0.01%

高管锁定股 137,250 0.01% 0 137,250 0.01%

首发后限售股 446,401,662 36.26% -446,401,662 0 0.00%

二、无限售条件的流通股 784,661,760 63.73% +446,401,662 1,231,063,422 99.99%

三、股份总数 1,231,200,672 100.00% 0 1,231,200,672 100.00%

注：最终股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司发布的《发行人股本结构表（按股份性
质统计）（深市）》为准。

六、独立财务顾问核查意见
经核查，独立财务顾问认为：深赛格本次限售股份解除限售符合《中华人民共和国公司法》《中华

人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的规定；本次解除
限售的股份数量、上市流通时间均符合相关法律、法规的要求，本次解除限售的股份持有人严格遵守
了其股份锁定承诺。 独立财务顾问对本次限售股解除限售事项无异议。

七、备查文件
1.上市公司限售股份解除限售申请表；
2.中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股权结构表和限售股份明细表；
3. 招商证券股份有限公司关于深圳赛格股份有限公司非公开发行股票限售股份解除限售的核查

意见；
4.深交所要求的其他文件。
特此公告。

深圳赛格股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 14 日

证券简称：新金路 证券代码：000510 编号：临 2022—29号

四川新金路集团股份有限公司
2022 年半年度业绩预告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏

一、本期业绩预计情况
1.业绩预告期间：2022年 1月 1日―2022年 6月 30日
2.预计的经营业绩：□扭亏为盈 □同向上升 R 同向下降

项目 本报告期 上年同期